GALLSTADBYGDENS

Skid- & Orienteringsklubb
Aktivitetsprogram varen 2012

mars

29

torsdag

april

1

12
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26

sondag
torsdag
torsdag
sondag

torsdag

maj

1

5
6
10
13
20
24
27

31

tisdag

|6rdag

sondag
torsdag
sondag
sondag
torsdag
sondag

torsdag

juni

3
7

14

sondag
torsdag

torsdag

Traning + Tunna 18:00

Langdistans
Traning 18.00
Traning 18:00
Langdistans

Traning + Tunna 18:00

Medeldistans
Medeldistans
Medeldistans
Traning 18.00
Nybérjarorientering
Nybdrjarorientering
Sprint X3 18.00
Gokotta 09.00

Sprint X3 18.00

Sommarlandssprinten
Sprint x3 Cup 18.00

A-rientering

Skogsbo

Sjovalla FK Prioriterad
Ekvallen, Vegby

Hyttens (mellan Rannavag o. Koéttkulla)

Falképings AIK Prioriterad
Skogsbo

OK Orinto Prioriterad
IK' Ymer Prioriterad
IK Omega Prioriterad

Ostentorp, Grénahog

Skogsbo Prelimindrt.
Skogsbo Prelimindrt.
HOssna

Dalstorp

IK Gandvik Prioriterad

Kottkullasjon



